



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor územního rozvoje
Oddělení právní a ekonomické



MHMPXPPXCQQA



Váš dopis zn./ze dne:

24.03.2025

Č. j.:

MHMP 268194/2025

Sp. zn.:

S-MHMP 254141/2025

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

236 004 783

Počet listů/příloh: 1/1

Datum:

27.03.2025

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený,

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 24. 3. 2025 Vaši žádost, ve které požadujete následující informaci:

„žádám o poskytnutí stanoviska č. j.: MHMP 1801635/2024, sp. zn.: S-MHMP 1092564/2024 ze dne 22. 10. 2024, které se týká záměru rezidence Michelský les.“

Za UZR MHMP Vám sdělujeme, že výše požadované závazné stanovisko Vám poskytujeme v anonymizované podobě v příloze tohoto dopisu.

S pozdravem

v z. Ing. Martina Váňová

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. MHMP 1801635/2024 anonymizováno

Rozdělovník:

1. adresát 

2. UZR MHMP/spis

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Elektronický podpis: 28.3.2025
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Martina Váňová
Vydal: ACAeID3.2 - Issuing Certificate
Platnost do: 30.10.2025 12:31 +01:00

